САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

(наименование субъекта Российской Федерации)
городской округ ЗАТО Светлый

(наименование муниципального образования)
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗАТО СВЕТЛЫЙ

РЕШЕНИЕ

	17.01.2024

	№ 01-09/11

	(дата)
	ЗАТО СВЕТЛЫЙ

	(место проведения заседания)

О  сроке представления участковыми избирательными комиссиям документов для начисления и  выплаты дополнительной оплаты труда  (вознаграждения) за работу по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации
В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 13 декабря 2023 года № 142/1087-8 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации», территориальная  избирательная комиссия ЗАТО Светлый РЕШИЛА:
1. Установить срок представления участковыми избирательными комиссиями  в территориальную избирательную комиссию ЗАТО Светлый   для начисления выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения)  членам участковой избирательной комиссии с правом решающего  голоса – не позднее второго дня, следующего за днем голосования.
В указанный срок представляются следующие документы:

решение участковой избирательной комиссии о размере ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации;
график работы членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации;

сведения о фактически отработанном времени членам участковой избирательной  комиссии с правом решающего голоса в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии ЗАТО Светлый
Чеботаеву А.В.
Председатель

территориальной избирательной комиссии

ЗАТО Светлый                                                                                 Л.А. Шутарева

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

ЗАТО Светлый                                                                                 А.В. Чеботаева